

Po drugiej stronie tęczy z Weber

Lubię to! Udostępnij Udostępnij 0

2014-12-14 20:08:00 Robert Kuliński/ fot. www.facebook.com/wiltrudweber



Dzisiaj w teatrze Variete Muza wystąpi sopranistka Wiltrud Weber wraz z kwintetem smyczkowym. Dochód z koncertu zostanie przekazany oddziałowi Kardiologii Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie.

Wiltrud Weber to artystka o bardzo szerokim polu zainteresowań. Doskonale czuje się w repertuarze klasycznym, operowym, operetkowym ale także jazzowym, folklorze i world music. Charakterystyczny sopran Weber został nazwany „prześladującym,

nawiedzającym” i „niebiańskim”, a jej łatwe nawiązywanie kontaktu z publicznością gwarantuje, że występy Wiltrud są niezapomnianym przeżyciem.

Artystka studiowała śpiew klasyczny i grę na fortepianie we Freiburgu i Frankfurtach, zanim zaczęła wykonywać arie solowe jako sopran w oratoriach, recitalach pieśni i oper na terenie Niemiec, przy akompaniamencie świetnych zespołów i znanych orkiestr, takich jak Berlińska Orkiestra Filharmoniczna lub Berlińska Orkiestra Symfoniczna.

Współpracowała z wieloma znanymi artystami jak: Freddie Scott, Donald Guillaume, Chiel Minucci eksplorując inne niż klasyczne gatunki muzyczne. W 2007 roku Weber rozpoczęła pięcioletnią współpracę z Jephthe Guillaume’em, urodzonym w Haiti nowojorskim producentem i perkusistą (Tet Kale Records). Owocem tej kolaboracji był album „Deep Blue”, nazwany porywającym, rewolucyjnym i nieoczekiwanym. Pierwszy singiel „Blue Deep” był hitem na parkietach podczas Zimowej Konferencji Muzycznej w Miami w 2008 roku, nadawanym również w BBC Londyn i CBS Kanada.

W tym samym czasie Weber pracowała nad projektem „Global Acoustic Project”. Zawarte są w nim zapożyczenia z tanga, klasyczny kwartet smyczkowy, muzyka ludowa i perkusja afro-haiti. Jej występy w The Gershwin Hotel w Nowym Jorku oraz na festiwalach w Niemczech zachwyciły publiczność. Artystyczne zmienności piosenkarki otwierają jej ciągle kreatywną możliwość swobodnego rozwoju.



Wiltrud Weber w Filharmonii Koszalińskiej wraz z muzykami. Fot. W. Weber.

PEŁEN KOLORÓW WIECZÓR KONCERTOWY Z MELODIAMI Z CAŁEGO ŚWIATA

OVER THE RAINBOW

Pieśni m.in. takich kompozytorów jak: Chopin, Schubert, K.Weill, Franz Lehar

SOPRAN
WILTRUD WEBER

Adam Vogelsinger *skrzypce*
Ewa Jachimowicz *skrzypce*
Małgorzata Niemiec *altówka*
Małgorzata Wilczyńska *wiolonczela*
Błażej Babij *kontrabas*
Andrzej Zborowski
słowo wiążące

KONCERT CHARYTATYWNY
na rzecz oddziału Kardiologii Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

RADIO KOSZALIN

15 grudnia 2014
godzina 19:00
Teatr Variete Muza

BILETY: normalny 40pln, ulgowy 20pln INFO: 607-900-117 ul. Morska 9, 75-212 Koszalin

- Podczas prób z fantastycznymi muzykami z Filharmonii Koszalińskiej padł pomysł, aby pierwszy koncert, na którym zaprezentujemy swoją działalność koszalińskiej publiczności był charytatywny. - Mówi Weber. - Zdecydowaliśmy wesprzeć tutejszy oddział kardiologii szpitala w Koszalinie. W ten sposób chcemy podziękować za wspaniałą opiekę, jaką otoczono Torstena. W reakcji na stresująca pracę w Berlinie nad sztuką „Sommer 44”, kiedy przyjechał do naszego domu w Koszalinie miał atak serca. Dzięki fachowej i szybkiej pomocy zespołu z koszalińskiego szpitala i dr Elżbiety Zinki, Torsten nie tylko wrócił do zdrowia, ale okazało się, że tutejsi lekarze uratowali mu życie.

Wiltrud Weber oraz Torsten Münchow postanowili zamieszkać w Koszalinie. Otworzyli Teatr Asamblaż Koszalin (w skrócie TAK - [link](#)), którym chcą wzbogacić ofertę kulturalną naszego miasta. Nadchodzący koncert „Over the rainbow” będzie pierwszą odsłoną działalności Teatru, który z założenia ma kooperować z różnymi scenami Koszalina. Na program wydarzenia składają się piosenki różnych epok i kultur. Zabrzmiały utwory takich twórców jak : Kurt Weil, Franz Lehar, a także Fryderyk Chopin oraz Stanisław Moniuszko. Wiltrud Weber wykona piosenki polskich kompozytorów z oryginalnym tekstem. Artystce towarzyszyć będzie kwintet smyczkowy w składzie: Adam Vogelsinger (skrzypce) Ewa Jachimowicz (skrzypce), Małgorzata Niemiec (altówka), Małgorzata Wilczyńska (wielonczela) i Błażej Babij (kontrabas). Koncert poprowadzi Andrzej Zborowski.